*ID 11.54]*

---

<sup>1</sup> iiij \*MgOaTbTcWc; iii BeCaPfRaVoVq; viii Vp

<sup>2</sup> se inmutare posse \*BeCaLcOaPfVoVq; ?Mg; se mutare posse Tb; posse se mutare Tc

<sup>3</sup> dicat \*BeCaPfTbVo; ?Mg; dicit Tc

<sup>4</sup> ut \*BeCaPfTbVo; ?Mg; aut Tc

<sup>5</sup> aut \*BePfTbTc; ut CaMg; an Vo

<sup>6</sup> corr. fr. -iet Ca

<sup>7</sup> est \*CaMgPfTb; sit Tc

<sup>8</sup> -atam \*BeMgOaPfTb; -ata CaTcVo. Oa ends cap. here (in mid p. 72) and continues directly with c

<sup>82A</sup>

<sup>9</sup> certis \*CaMgPfTb; cunctis Tc

<sup>10</sup> correcta \*MqPfTbVoVpWc; correpta BeCaMgTc

77<sup>1</sup>

*2Augustinus in psalmo XXX*

Sors<sup>3</sup> non aliquid mali est, scilicet<sup>4</sup> res in dubitatione humana divinam indicans<sup>5</sup> voluntatem. Nam et sortes miserunt apostoli<sup>6</sup> quando Iudas tradito Domino periit, et sicut de illo scriptum est, abiit in locum suum, cepit queri quis in locum<sup>7</sup> eius ordinaretur. Electi sunt duo iudicio humano, et<sup>8</sup> electus est<sup>9</sup> unus de duobus iudicio divino<sup>10</sup>. De duobus<sup>11</sup> Deus consultus est quemnam ipsorum esse<sup>12</sup> vellet et cecidit sors super Mathiam.

*Ars. 713 fo.137] C 26 q 2 c 1 to indicans voluntatem*

<sup>1</sup> *om.* LcOa

<sup>2</sup> Sors non est male in se sed per ea inquirere voluntatem Dei contra ipsum mala est *add. in mg.* Tc<sup>2</sup>

<sup>3</sup> Mors PkWe

<sup>4</sup> scil. PfTbVoA; sed BeCaMgRaTcVq

<sup>5</sup> div. ind. BeCaPfTbTc; ind. div. Mg

<sup>6</sup> apostoli CaMgPfTbA; *om.* Tc

<sup>7</sup> locum CaMgPfTbA; loco Tc

<sup>8</sup> et CaMgPfTcA; sed Tb

<sup>9</sup> est CaMgPfTbA; *om.* Tc

<sup>10</sup> iud. div. MgPfTbTc; div. iud. Ca

<sup>11</sup> duobus CaMgPfTbA; quibus Tc

<sup>12</sup> esse CaMgPfTbA; *om.* Tc

78<sup>1</sup>

*Beda super Actus apostolorum*<sup>2</sup>

Non<sup>3</sup> exemplo Mathie vel quod Ionas propheta<sup>4</sup> sorte<sup>5</sup> deprehensus sit<sup>6</sup> indifferenter sortibus est<sup>7</sup> credendum, cum privilegia<sup>8</sup> singulorum, ut Hieronimus ait, communem legem facere omnino<sup>9</sup> non possunt<sup>10</sup>. Item.<sup>11</sup> Si qui necessitate aliqua compulsi Deum putant sortibus exemplo<sup>12</sup> apostolorum esse consulendum, videant hos ipsos apostolos nonnisi collecto fratribus cetu<sup>13</sup> et precibus ad Deum fusis<sup>14</sup> egisse.

<sup>1</sup> *om.* LcOa

<sup>2</sup> lib. iii *add.* Ld, *om.* CaMgPfTbTcVoA

<sup>3</sup> Non BeCaMgTbVoVqA; Non enim Ra; Nam Tc; ? Pf